
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor vnitřních věcí 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OVV/1127/2023 Kašpar Jan

r 1
PEŠKA - židle a křesla s.r.o.
Zelinářská 375/5 
30100 Plzeň
IČO: 26345731 DIČ: CZ26345731

L J
E-mail: Datum:
kasparj@c-budejovice.cz 22.11.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2023/536

Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky, kancelářské židle Profi 218 - 23 kusů.

Celková cena objednávky je v částce 94 438,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 8.12.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Voleník Michal Ing. 
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/U: 2779 Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana Motlíková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



CENOVÁ NABÍDKA: 27.6.2023 PESKAn
ZÁKAZNÍK: Magistrátměsta České Budějovice
Jan Kašpar Zelinářská 5, 30100 Plzeň

Plzeň tel.: 774 261 980
web: www.peska.cz
mail: barton@peska.cz

cena za ks cena celkem
název zboží______ popis___________________ počet bez DPH bez DPH

Profi 218 pracovní kancelářská židle 1 5 198,00 5 198,00
s celokovovou mechanikou
PIASTRA, čalouněný
polstrovaný sedák a

opěrák, korpus sedáku a

opěráku tvořen
polyuretanovou pěnou,
provedení bez područek,
kolečka KNP ASTRA na

tvrdé povrchy, černý
nylonový kříž, nosnost
130kg, záruka 36 měsíců,
výroba PEŠKA CZ (ceníková
cena je 6.290Kč včetně
DPH)

montáž + 0,00% z ceny 0,00
doprava

CENA CELKEM bez DPH 5 198,00

SLEVA 21,00% -1 091,58

CENA CELKEM včetně SLEVY bez DPH 4 106,00

DPH 21% 862,00

CENA CELKEM včetně DPH 21% 4 968,00

x t~b Ua-u. = bcb

CENOVÁ NABÍDKA: 27.6.2023 PESKAn
ZÁKAZNÍK: Magistrát města České Budějovice
Jan Kašpar Zelinářská 5, 30100 Plzeň
Plzeň tel.: 774 261 980

web: www.peska.cz 
mail: barton@peska.cz

název zboží______ popis___________________
Profi 218 pracovní kancelářská židle

s celokovovou mechanikou 
PIASTRA, čalouněný 
polstrovaný sedák a 
opěrák, korpus sedáku a 
opěráku tvořen 
polyuretanovou pěnou, 
provedení bez područek, 
kolečka KNP ASTRA na 
tvrdé povrchy, černý 
nylonový kříž, nosnost 
130kg, záruka 36 měsíců, 
výroba PEŠKA CZ (ceníková 
cena je 6.290Kč včetně 
DPH)

montáž + 
doprava

cena za ks cena celkem 
počet bez DPH bez DPH

1 5 198,00 5 198,00

0,00% z ceny 0,00

CENA CELKEM bez DPH 5 198,00

SLEVA 21,00% -1 091,58

CENA CELKEM včetně SLEVY bez DPH 4 106,00

DPH 21% 862,00

CENA CELKEM včetně DPH 21% 4 968,00

x t~b Ua-u. = b cb


